
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Revigliasco d'Asti.  Responsabile Procedimento: CARAFA PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI REVIGLIASCO 
D’ASTI 

Provincia di Asti 
 

PIAZZA VITTORIO ALFIERI N. 1 – 14010 REVIGLIASCO D’ASTI 
P.I. 00131050056 – TEL. 0141-208191 – FAX 0141-208921 

PEC revigliasco.dasti@cert.ruparpiemonte.it 
 

 
SERVIZIO TECNICO 

GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI 
 

Determinazione 
n.  39  Del  26/06/2024 

 
 
CODICE UNIVOCO: UFW1HW 
 
Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA TECHNICAL DESIGN SRL PER INVIO 

DATI PATRIMONIO AL DIPARTIMENTO DEL TESORO RIFERITI ALL'ANNO 2023 - CIG 
B240C84E4F 

 
CONSIDERATO che il Bilancio di previsione 2024-2026 è stato approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale n.38 del 21.12.2023; 
  
VISTI: 
 
 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 

economia da parte degli uffici comunali; 
 il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 

economia da parte degli uffici comunali; 
 
PREMESSO di essere legittimato ad emanare l’atto in ragione di incarico di Responsabile 
dei Lavori Pubblici come da Decreto del Sindaco n.1 del 01.07.2022; 
 
PREMESSO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 
normativa vigente e dal Piano triennale di prevenzione della corruzione, né in conflitto di 
interesse in relazione all’oggetto dell’atto; 
 
PREMESSO di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla 
pubblicazione dell’atto e delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa 
vigente; 
 
PREMESSO di emanare l’atto ai fini del perseguimento dei seguenti interessi pubblici: 
regolarità dell’azione amministrativa, imparzialità e buon andamento della Pubblica 
Amministrazione; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Revigliasco d'Asti.  Responsabile Procedimento: CARAFA PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CONSIDERATO che è necessario trasmettere sul Portale Tesoro per l’annualità 2023 i dati 
immobili di proprietà del Comune di Revigliasco d’Asti;  
 
VISTO il preventivo presentato dalla Ditta Technical Design Srl con sede in Via San 
Giovanni Bosco n.7/D - Cuneo - P.IVA 005952700042 in data 24.06.2024 per l’esecuzione 
dei servizio di inserimento sul Portale del Tesoro dei dati relativi agli immobili di 
proprietà del Comune di Revigliasco d’Asti relativo all’annualità 2023 per una cifra totale 
di € 387,96 IVA inclusa; 
 
VISTO  il  CIG B240C84E4F rilasciato dall’ANAC; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI PRENDERE ATTO della premessa che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 
2. DI AGGIUDICARE il servizio di inserimento sul Portale del Tesoro dei dati 

relativi agli immobili di proprietà del Comune di Revigliasco d’Asti relativo 
all’annualità 2023 per una cifra totale di € 387,96 IVA inclusa alla Ditta Technical 
Design Srl con sede in Via San Giovanni Bosco n.7/D – Cuneo – P.IVA 
005952700042; 

 
3. DI IMPEGNARE la spesa di € 387,96 IVA inclusa come segue: 

 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art Piano Fin. Importo 

€ 
B240C84E4F Tecnico 2024 158 01051 470 1156 3 U.1.03.02.11.999 387,96 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revigliasco d’Asti, 26.06.2024  
 Il Responsabile del servizio 

Firmato digitalmente 
 F.to:  CARAFA arch. Paolo  


